第二部分 开标一览表

序号

项目名称 黄陵县环卫站设备以旧换新项目

项目编号 HLZC-ZB-2025-031

合同包 黄陵县环卫站设备以旧换新项目（第一包）

1 投标总报价
大写：人民币贰仟叁佰柒拾叁万壹仟捌佰陆拾元整

小写： ￥ 23731860 元

2 交货期 自签订合同之日起26日历天完成供货

3 质保期

三电系统质保期：自交货验收合格之日起，三电系统（

电池、电机和电控）8年（不包含环卫纯电人行道冲洗

机、环卫塑料垃圾桶、环卫两分类果皮箱），其中投标

产品核心产品中三电系统的质保期，在满足招标文件要

求的8年基础上，电池额外延长至10年。整车质保期：

自交货验收合格之日起1年。

4 备注
交货地点：采购人指定地点。

质量：合格，达到并通过采购人组织的验收。

供应商：西安机电设备股份有限公司（供应商全称并加盖公章）